
Furnizare Echipamente Medicale

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-12-2018●

Data aparitiei: 03-01-2019●

 Domenii
-------------------

Echipamente medicale (CPV: 33100000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1010737]

Furnizare Echipamente Medicale

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1023579 / 31-10-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC DE PNEUMOFTIZIOLOGIE CONSTANTA
CIF: 2983845, Adresa: Strada: SENTINELEI, nr. 40, , Constanta, Romania, 900002, Email:
spitalpneumolicitatii@yahoo.com, Telefon: +40 241486329, Fax: +40 241486329, Persoana contact:
ANCA FLOREA, Punct(e) de contact: ANCA FLOREA, In atentia: ANCA FLOREA, URL:
www.pneumoconstanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare Echipamente Medicale

Cod CPV:
33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Furnizare Echipamente Medicale , conform cerintelor din caietul de sarcini.
Lot 1 - Videobronhoscop cu autofluorescenta si examinare cu lumina in banda ingusta de culoare– 1
bucata
Lot 2 - Spirograf – 1 bucata
Lot 3 - Aspirator pleural – 1 bucata
Lot 4 - Spirometru cu turbina reutilizabila – 1 bucata
Orice operator economic interesat de procedura de achizitie care solicita clarificari sau informatii
suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire aferenta acesteia, va transmite solicitarea prin
intermediul Sicap, cu cel putin 4 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor. Autoritatea
contractanta va raspunde tuturor solicitarilor de clarificari in a 2-a zi inainte de data limita de
depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 624785 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
9463 / 20-12-2018

Denumire Contract:
Contract de furnizare

Valoare Contract: 4185 RON

Ofertanti Castigatori:

X-Lab Solutions S.R.L. - CIF: RO 14600285, Adresa: Strada Calea Manastur , Nr. 70, Cluj, Cluj-Napoca,
Romania, Email: office@xlab.ro; seap@xlab.ro, Telefon: +40 213327631

Numar / Data:
9399 / 19-12-2018

Denumire Contract:
Contract de furnizare

Valoare Contract: 6700 RON

Ofertanti Castigatori:

ESTIMA MEDICAL GROUP S.R.L. - CIF: RO 17441613, Adresa: Strada Clopotari, Nr. 2, Iasi, Iasi,
Romania, Email: vanzari@estimamedical.ro, Telefon: +40 0372717294



Numar / Data:
9398 / 19-12-2018

Denumire Contract:
Contract de furnizare

Valoare Contract: 8900 RON

Ofertanti Castigatori:

LINDE GAZ ROMANIA S.R.L. - CIF: RO 8721959, Adresa: Strada Imbroane Avram, Nr. 9, Timis,
Timisoara, Romania, Email: vanzari@ro.linde-gas.com, Telefon: +40 212054100

Numar / Data:
9170 / 13-12-2018

Denumire Contract:
Contract de furnizare

Valoare Contract: 605000 RON

Ofertanti Castigatori:

TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L. - CIF: RO 217930, Adresa: Strada Căluşei, Nr. 69A,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: bmanea@temco.ro; icazaciuc@temco.ro; mlupu@temco.ro;
tcautis@temco.ro; lboros@temco.ro; pbobarna@temco.ro; service@temco.ro;
mcornestean@temco.ro; amutulescu@temco.ro, Telefon: +4 0212524650

(LicitatiaPublica.ro)


